Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 5 de setembro de 2024 Ano IX - Edição nº 01374 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

579FE6615C9173568715F45F8936F745

quinta-feira, 5 de setembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• AVISO DE MANIFESTAÇÃO EM INTERPOR RECURSO

• EXTRATO DE CONVÊNIO nº 01/2024

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

579FE6615C9173568715F45F8936F745

quinta-feira, 5 de setembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Outros

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERPOR RECURSO

Pregão  Eletrônico nº  012/2024  ‐  Proc. Administra vo  076/2024 – Objeto:  CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PROJETOS EDUCACIONAIS E PEDAGÓGICOS

INTITULADOS  “A  TENDA DA  CULTURA”  E  “SONINHO DO  BEBÊ,”  DESTINADOS  A  ATENDER  AS

NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  SOUTO  SOARES.  AVISO:  O

pregoeiro informa aos interessados que a empresa RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS LTDA,

manifestou  intenção em interpor recurso. Fica concedido o prazo de 03  (três) dias úteis para

apresentação das Razões do Recurso Administra vo pelo sistema eletrônico, ficando os demais

licitantes,  desde  logo,  in mados  para,  querendo,  apresentarem  contrarrazões  também  pelo

sistema eletrônico, em outros 03 (três) dias úteis, que começarão a contar do término do prazo

da  recorrente.    Souto  Soares/BA  05  de  setembro  de  2024,  Amaury  Alves  Ba sta  Junior,

Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FF5DBDEFB01BCFBBEAA51F907D07F65

quinta-feira, 5 de setembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 5 de setembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Convênio

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

EXTRATO DE CONVÊNIO nº 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E, DE

ACORDO COM LEI AUTORIZATIVA DE Nº 590/2021, EM CUMPRIMENTO DA RESOLUÇÃO Nº 006/2024

TORNA PÚBLICO O CONVÊNIO FIRMADO COM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA

CHAPADA DIAMANTINA – CHAPADA FORTE CONFORME DESCRITO ABAIXO:

Processo: CONVÊNIO Nº 001/2024

CONVENENTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA CHAPADA DIAMANTINA –

CHAPADA FORTE

CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

OBJETO: Conjugação de esforços destinados a promover ações de infraestrutura e abastecimento de água,

mediante manutenção/recuperação de estradas vicinais, abastecimento de água nas comunidades rurais e

transporte de máquinas e equipamentos, todos dentro da extensão do território integrante do Consórcio Chapada

Forte.

VALOR:R$ R$ 53.100,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL E CEM REAIS).

VIGÊNCIA: 120 dias a contar da sua publicação

SOUTO SOARES, 27 DE AGOSTO DE 2024

ANDRE LUIZ SAMPAIO CARDOSO
PREFEITO

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

579FE6615C9173568715F45F8936F745

		2024-09-05T15:01:36-0300